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برانکـوجنجـالبهپامیکنــد؟!
کلافگی سرمربی پرسپولیس از بلاتکلیفی
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آغاز عصر ارنستو در نوکمپ

یادداشت
استقـلالمحکـومبهباخـتبـودروز

اگر به زودی مصاحبه ای جنجالی از برانکو ایوانکوویچ ســرمربی آرام و خونســرد پرسپولیس دیدید، تعجب نکنید.  
سرمربی پرسپولیس که در طول فصل سعی کرد با سیاست یکی به نعل، یکی به میخ بحران  ها و حاشیه های کوچک 
و بزرگ تیمش را مهار و کنترل کند و سرخ پوشان را پس از 9 سال به قهرمانی لیگ برساند، ظاهرا دیگر کاسه صبرش 
لبریز شده و قصد دارد مصاحبه ای آتشین و انتقادی انجام دهد.  مرد کروات که علاوه بر موفقیت در لیگ، پرسپولیس 
را از گروهش در لیگ قهرمانان بالا آورد، رفتارهایی را اخیرا دیده که در شأن خود و تیم قهرمانش نمی داند.  مشکلات 
مالی هنوز به قوت خود باقی اســت، پاداش قهرمانی پرداخت نشده ، مالیات برانکو و دستیاران خارجی هم معضلی 
بزرگ شــده و چون هنوز پرداخت نشــده احتمال ممنوع الخروج شدن او و دستیاران کرواتش وجود دارد.   به این ها 
باید وضعیت مبهم نقل و انتقالات پرسپولیس به  خصوص جذب بازیکن خارجی را اضافه کرد که باعث شده وضعیت 
گادوین منشــا مهاجم نیجریه ای در هاله ای از ابهام قرار بگیرد.  کنار همه این مســائل ریز و درشت غیبت علی اکبر 
طاهری سرپرست باشگاه در چند روز اخیر و عدم حضور منظم او در باشگاه بیشتر نگران کننده شده و شایعه تغییر 
کادر مدیریتی قوت گرفته است.  هرچند وزیر ورزش و جوانان در روزهای اخیر اعلام کرده مدیریت باشگاه پرسپولیس 
تغییر نمی کند و طاهری ابقا شده اما ظواهر امر چیز دیگری می گوید و برانکو که فرد باهوشی است به خوبی متوجه 
این موضوع شده .  مراجعات مکرر او به باشگاه به بهانه های مختلف نشان از نگرانی های مرد کروات بابت مسائل مختلف 
از جمله مالیات و نقل و انتقالات پرســپولیس دارد.  برانکو می داند که فصل آینده کارش به مراتب دشوارتر از فصل 
اخیر خواهد بود، چرا که همه تیم  ها با تمام قدرت و انگیزه بالا مقابل پرسپولیس مدافع عنوان قهرمانی قرار می گیرند. 
 بنابراین تقویت و تدارک تیم باید بهتر از فصل گذشته باشد، چیزی که با توجه به اوضاع حاکم بر باشگاه بعید به نظر 

می رسد، مگر آن که وضعیت مدیریت و منابع مالی پرسپولیس هرچه زودتر مشخص شود.

محسن کریمی لژیونر می شود؟!
محســن کریمی در  3 فصل اخیر یکی از بازیکنان خوب و تاثیرگذار فوتبال ایران بوده اســت.  این بازیکن جوان با 
وجود جثه کوچک باز ی های درخشــانی برای استقلال انجام داده اســت.  گویا این بازیکن با یک پیشنهاد اروپایی 
روبه رو شــده و این احتمال وجود دارد که در صورت مهیا بودن شــرایط، لژیونر شــود.  حالا باید دید که علیرضا 

منصوریان به این بازیکن اجازه جدایی می دهد یا خیر.  

مدافع استقلال به تهران برنگشت
رابسون جان واریو، مدافع برزیلی تیم استقلال که یک فصل خوب را با این تیم پشت سر گذاشت، با توجه به اتمام فصل و 
تعطیلی تمرینات آبی پوشان، همراه با کاروان این تیم به تهران بازنگشت و از فرودگاه د بی عازم برزیل شد. جان واریو فصل 
گذشته را به  صورت قرضی در تیم استقلال سر کرد و باشگاه استقلال در نظر دارد تا رضایت قطعی این بازیکن را از باشگاه 

برزیلی اخذ کند.  در این صورت این مدافع جوان فصل آینده نیز با پیراهن استقلال در لیگ برتر حضور خواهد یافت.

شــاگردان کارلوس کی روش فاز دوم اردوی خود را در 
اتریش می گذرانند تا با آمادگی بیشتری به تهران بیایند 
و با نفرات کامل تری کار را دنبال کنند.   اردوی اتریش با 
نیمی از بازیکنان کی روش در حال برگزار ی است،  چرا که 
بازیکنان 3  تیم ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا تا 
همین دیشب درگیر بازی های خود بودند و نمی توانستند 
به اردوی تیم ملی بروند. موضوعی که همیشه کی روش 
با آن مشکل داشته و دارد.  او اصلا از 2 تکه شدن تیمش 
توسط تیم های ایرانی خرسند نیست و همیشه دوست 
داشته بازیکنان شاغل در فوتبال ایران  از ابتدای اردوهای 
خارجی همراهش باشند.    همین  موضوع هم سبب شده    
تا گمانه زنی هایی درخصوص لیست تیم ملی برای بازی 
با ازبکستان رخ دهد.  اگر لیست قبلی تیم ملی را برای 
بازی با قطر و چین مرور کنیم، جای خالی 8 بازیکن از 
تیم های استقلال تهران و پرسپولیس را در آن می بینیم. 
 تاریخ نشان داده  او خیلی راحت از اسامی بازیکنانی که 
با تیم ملی تمرین نکردنــد، می گذرد. کی روش آن قدر 
حساس است که بازیکنان مصدومش باید تحت مداوای 

کادر پزشکی او قرار بگیرند.  کاری که امید ابراهیمی پس 
از آسیب دیدگی اش در استقلال تهران انجام نداد و کادر 
پزشکی باشگاه را به تیم ملی ترجیح داد.  همین موضوع 
می تواند بهانه ای برای مردپرتغالی قابل احترام تیم ملی 
باشــد.  کی روش حتی اگر از نام سید جلال عبور کرد، 
تعجب نکنید. او به احتمال فراوان در بازی با ازبکستان 
از زوج منتظری و پورعلی گنجی که هم اکنون در اردوی 
تیم ملی در اتریش هستند، استفاده می کند.  کی روش 
نشان داده ابایی از تغییر اسامی در تیم ملی ندارد.   برای 
او فلسفه اش در تیم ملی مهم است.  بازیکنی مثل وریا 
غفوری که بدترین بازی خودش با اســتقلال را مقابل 
العین امارات انجام داد، می تواند در تیم ملی باشــد.  با 
این حال مدافعی مثل محمد انصاری به خاطر همراهی 
با پرسپولیس در آسیا و مصدومیت کهنه اش شاید کنار 
گذاشته شــود. کی روش می تواند بار دیگر تیم ملی را 
متحول کند.  باید دید او تغییر در پیکره تیم ملی را هدف 
خود قرار خواهد داد یا ادامه راه با بازیکنانی که به آن ها 

اعتماد زیادی دارد.

کی روش کدام راه را در پیش می گیرد؟کلافگی سرمربی پرسپولیس از بلاتکلیفی

پوست اندازی یا تداوم کاری؟برانکـو جنجـال به پا می کنــد؟!

پوسـتانـدازی
یاتـداومکـاری؟

ساعاتی پس از دیدار برگشت العین و استقلال و حذف تلخ نماینده ایران، برخی کانال های هواداری از جدایی کاوه رضایی 
ستاره آبی ها و حضور او در لیگ هلند خبر دادند تا دومین شوک به استقلالی ها وارد شود.  در حالی که گفته می شد کاوه 
برای ماندن در اســتقلال شــرط و شروط مالی و صعود به مرحله بالاتر لیگ قهرمانان آسیا را تعیین کرده اما ظاهرا این 
بازیکن که بهترین گلزن و پاسور استقلال در لیگ برتر و لیگ قهرمانان بود، یک ماه پیش توافقاتی را با یک باشگاه هلندی 
انجام داده است.  کاوه که از فصل گذشته مورد توجه چند تیم عربی و چینی قرار داشت و تصور می شد در صورت جدایی 
از استقلال در یکی از لیگ های عربی یا چینی بازی خواهد کرد اما گویا او راهی را که سردار آزمون و علیرضا جهانبخش 
در پیش گرفته اند، انتخاب کرده و حضور در لیگ هلند با دســتمزد پایین را به حضور در لیگ های کم کیفیت عربی و 
چینی با وجود پیشنهاد خوب مالی ترجیح داده است.  کاوه که 24 سال دارد در صورتی که واقعا انتخابش لیگ هلند باشد، 
می تواند به دعوت به تیم ملی امیدوار شود  چرا که کی روش علاقه خاصی به بازیکنان لژیونر شاغل در لیگ های اروپایی 
دارد و با حضور ملی پوشان در لیگ های عربی و چینی موافق نیست.  هرچند کاوه با لژیونر شدن راه پیشرفتش را هموارتر 
می کند اما قطعا جدایی او که بهترین بازیکن فصل استقلال بود، لطمه جبران ناپذیری به آبی ها وارد خواهد کرد، مگر آن که 

منصوریان بازیکنی در سطح او جذب کند تا جای خالی ستاره کرمانشاهی استقلال احساس نشود.  

شوک دوم به استقلال پس از کابوس العین

توافق کاوه رضایی با باشگاه هلندی

استقلال تهران سنگین ترین شکست تاریخ خود را در 
رقابت ها ی لیگ قهرمانان آســیا متحمل شد.   استقلال 
6 گل از العین خورد تا تک گل کاوه رضایی کمکی به 
باخت فجیع آبی ها نکند.  پس از پایان بازی اتفاقات تلخ 
برای استقلالی ها ادامه داشت.  از ناتوانی در ترک زمین 
تا شــام نخوردن و شب بیداری آبی ها.  هر آنچه پس از 
پایان ســوت بازی برای اســتقلالی ها رخ داده  را با هم 

مرور می کنیم تا شب تلخ آبی ها را در نظر بگذرانیم. 
 بی توجهی به در خواست منصوریان

وقتی داور بازی سوت پایان دیدار را زد، منصوریان به 
سرمربی حریف و عمر عبدالرحمن بازیکن العینی ها 
تبریک گفت.  پس از آن بود که ســرمربی اســتقلال 
سمت بازیکنان خود که بر روی چمن ورزشگاه افتاده 
بودند، رفت تا به آن ها دلــداری دهد.  انصاری، کاوه 
رضایــی و پادوانی نمی توانســتند از روی زمین بلند 
شــوند. کاوه و جابر در خواســت منصوریان را برای 
تشکر از هواداران ایرانی که برای دیدن بازی تیمشان 
به ورزشــگاه آمده بودند، رد کردند و مســتقیما به 

رختکن رفتند. 
 سکوت سنگین رختکن آبی ها 

اســتقلال تهران سنگین ترین شکست تاریخ خود در 
رقابت های   لیگ قهرمانان آسیا را خورد تا باعث بهت 
اهالی فوتبال شــود.  بهتی که به داخل رختکن این 
تیم پس از بازی کشــیده شد.  شــاگردان منصوریان 
پس از اتمام بازی حرفی برای گفتن نداشتند.  خبری 
از جــار   و جنجال هم نبود.   آن ها در ســکوت کامل 
لباس ها یشــان را عوض کردند و به هتل محل اقامت 

خود رفتند.  
 اتوبوس ساکت

ســکوت عجیب و غریــب اســتقلالی ها در اتوبوس 
ادامه دار بود.  کادر پزشــکی به مصدومیت فرشــید 
باقــری و یکی، 2 بازیکن دیگــر می پرداخت و هیچ 
بازیکنــی صحبــت نمی کــرد.  معمــولا در اتوبوس 
اســتقلالی ها رحمتی با جابر انصاری و کاوه رضایی 
شوخی می کردند اما این بار خبری از این قصه نبود. 

 منصوریان روحیه می داد
علیرضا منصوریان، ســرمربی اســتقلال تهران هنگام 
ورود ایــن تیم به هتل چند جملــه ای با چند بازیکن 
خود صحبت کرد تا به نوعی به آن ها روحیه دهد.  رضا 
افتخاری مدیرعامل اســتقلال تهران نیز به همین کار 

مشغول شد تا بازیکنان این تیم را کمی آرام کنند. 
 شام سبک!

تنی چند از بازیکنان استقلال تهران پس از ورود به 
هتل محل اقامت آبی ها تصمیم گرفتند غذا بخورند.  
از آن جایی که رستوران هتل، حوالی ساعت  2  بامداد 
تعطیل بود، استقلالی ها غذای بسیار سبکی  خوردند 
و پس از آن به اتاق ها یشان رفتند تا استراحت کنند. 

 سکوت اهالی رسانه 
چند تن از عکاســان و خبرنــگاران ایرانی که برای 
پوشــش خبری بازی به ورزشــگاه رفتــه بودند، با 
توجه به حال و هوای اردوی آبی ها و ناراحتی شــدید 
منصوریان و دســتیارانش ســوال و جواب با آن ها را 
به بعدا موکول کردند تا رعایت حال اســتقلالی ها را 

کرده باشند. 
 خرید بی خرید

قرار بود بازیکنان استقلال تهران صبح دیروز به بازار 
بروند تا سوغاتی بگیرند اما برنامه آن ها برای گردش 
و خرید کنسل شــد.  باخت سنگینی که استقلالی ها 
متحمل شــدند، آن ها را در هتل نگه داشت تا زمان 

پروازشان به ایران فرا برسد. 
 مصاحبه نکنید

علیرضا منصوریان، ســرمربی اســتقلال تهران صبح 
دیروز کاملا ناراحت به نظر می رسید.  حتی خبرهایی 
دربــاره نخوابیدن این مربی پــس از باخت به العین 
به گوش رســیده اســت.  او هنگام حضور بر سر میز 
صبحانه اعلام کرد کســی مصاحبه نکند تا زمانی که 
خودم اعلام کنم. شایان ذکر است استقلالی ها دیشب 
به تهران بازگشــتند تا پس از چند روز اســتراحت 

منتظر تماس باشگاه برای حضور در تمرین باشند.

رختکن آبی ها پس از باخت سنگین 

سایه سنگین تلخی و سکوت

کابـوسشــب!

کی روش کدام راه را در پیش می گیرد؟

ولفسبورگبادژاگه
دربوندسلیگاماند

توافـقکاوهرضایی
باباشگاههلندی

شوک دوم به استقلال پس از کابوس العین

واکاوی دلایل سنگین ترین  شکست آسیایی استقلال
ضعیف ترین نتایج تیم های ایرانی در آسیا

سرخابیرکورددارشدند!

هافبکاستقلالازبازیهای
رسمیمحرومشد

منصوریان:مجبوربه
تغییرسیستماستقلالشدم

از هواداران عذرخواهی می کنم

سایهسنگیـن
تلخیوسکوت

رختکن آبی ها 
پس از باخت سنگین 


